
UCHWAŁA NR XLI/384/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na okres 10 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 650, 1000 i 1089)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat nieruchomości położonej
w Nowogrodzie Bobrzańskim stanowiącej działkę nr 1840/30 o pow. 0,1192 ha, będącej własnością Gminy 
Nowogród Bobrzański, objętej księgą wieczystą nr ZG1E/00046497/0 prowadzoną przez Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Zielonej Górze.

§ 2. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości określonej w § 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowogród Bobrzański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: 4FB25609-C6A0-4143-BB6A-76FB321A9513. Podpisany Strona 1




